Pag.
§ 11. Monita practica, vi quorum aequa et cujusvis poenitentis meritis conveniens, sacrae communionis distributio insitui poterit.	55
§ 12. Monita practica circa communionem, ut aiunt, spirituales, cujus ope versus Eucharistiae usus suppleri potest, quibusdam datis circumstantiis.	60
§ 13. Monita practica circa pietatem in beatissimam Virginem Mariam poenitentibus inspirandam.	63

TRACTATUS SECUNDUS.

De Christianae Perfectionis impedimentis et eadem superandi modo.

§ 14. Monita practica circa impedimenta quae Christianae Perfectioni tactus non bene custoditi sensus affert, et circa media eisdem opponenda.	66
§ 15. Monita practica circa impedimenta quae Perfectioni a sensu gustus ponuntur, deque mediis contra haec impedimenta.	71
§ 16. Monita practica circa impedimenta quae Christianae Perfectioni per sensum visus male custoditum opponuntur.	74
§ 17. Monita practica circa impedimenta quae sensus auditus male custoditus Perfectioni affert.	77
§ 18. Monita practica circa impedimenta quae Christianae Perfectioni a sensu odoratus male custodito afferuntur.	82
§ 19. Monita practica circa impedimenta quae per linguam, quatenus humanae loquela organum est, Perfectioni officunt, deque subsidiis ad eam refracuendam adhibendis.	83
§ 20. Monita practica circa impedimenta quae Perfectioni a peruersis et non mortificatis passionibus opponuntur, deque regulis quibusdam ad dictas passiones moderandas observandis.	86
§ 21. Monita practica circa impedimenta quae Christianae Perfectioni honorum et divitiarum amor affert, ac de mediis contra hunc amorem impendendis.	89
§ 22. Monita practica circa impedimenta quae Christianae Perfectioni ab honoris et mundanae gloriae appetitu opponuntur, et de quibusdam mediis ad illum vincendum.	94
§ 23. Monita practica circa impedimenta quae ex aliis exterioribus et delectabilibus objectis in Perfectionem redundare possunt.	98
§ 24. Monita practica circa impedimenta quae ab externis demonum impugnacionibus Perfectioni opponuntur.	102
§ 25. Monita practica pro Directore, animas scrupulosas dirigendi modum concernentia.	109
§ 26. Monita practica circa scrupulos, in singularibus quibusdam materiis occurrere solitos.	112

TRACTATUS TERTIUS.

De proximis ad Christianam Perfectionem dispositionibus sive de virtutibus moralibus in gradu perfecto acquirendis.

§ 27. Monita practica pro Directore circa primam virtutem cardinalem, sive prudentiam.	117
§ 28. Monita practica circa lesiones secunde virtutis cardinalis, sive iustitiae, easque compensandi modum.	124
§ 29. Monita practica circa tertiam virtutem cardinalem, sive fortitudinem.	129
§ 30. Monita practica circa quartam virtutem cardinalem, sive temperantiam.	132
§ 31. Monita practica circa virtutem religionis.	135
§ 32. Monita practica circa devotionem.	144
§ 33. Monita practica circa virtutem obedientiae.	144
§ 34. Monita practica circa virtutem patientiae.	150
§ 35. Monita practica circa virtutem castitatis.	153
§ 36. Monita practica circa virtutem mansuetudinis.	153
§ 37. Monita practica circa virtutem humilitatis.	160

TRACTATUS QUARTUS.

De Christianae Perfectionis essentia, quae in virtutibus theologis, charitate praecipue consistit.

§ 28. Monita practica circa fidem theologiam, ipsius essentiam, proprietates, necessitatem, ipsamque acquirendi et exercendi modos.	167
§ 29. Monita practica circa spem theologiam, ipsius essentiam, motiva, proprietates et effectus, ac occasiones in quibus exerceri debet.	170
§ 30. Monita practica circa charitatem erga Deum, ipsius essentiam et prerogativas, atque ipsius acquirende media.	175
§ 31. Monita practica circa amorem conformitatis, ipsius fundamentum, motiva, utilitatem.	180
§ 32. Monsratur quantopere spirituale proximi bonum respiciens charitas sacerdotibus et animarum pastoribus praecipue sit propria.	184
§ 33. Practicum et breve compendium omnium eorum quae in monitis practis pertractata sunt, pro instructione Directorum.	189